planialtimétricos e cadastrais georreferenciados de estradas rurais, vias urbanas e lotes 

pela Secretaria de Obras e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de São Pedro da 

União.”, a empresa consagrada vencedora foi ROGÉRIO ADRIANO RIBEIRO DE 

REZENDE, no valor total de R$28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais), conforme 

mapa de apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 02 de dezembro de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)